
Podklady	pro	habilitační	řízení	-	Pedagogická	činnost	k	7.	7.	2020	

Mgr.	Robert	Černý,	Ph.D.	
	
Přednášky	a	cvičení	na	PřF	UK	

Morfologie	živočichů	(MB170P46):	od	r.	2010,	garant	přednášky,	50%;	2/0	ZK.	
Obecná	a	srovnávací	odontologie	(MB170P81):	od	r.	2006	40%,	od	r.	2018	30%;	2/1	Z+ZK.		
Obecná	biologie	živočichů	(MB170P85):	od	r.	2009,	10%;	3/0	ZK.		
Evoluce	obratlovců	(MB170P43):	od	r.	2012,	10%;	3/0	ZK.		
Organismus,	řád	i	neřád	(MS720P053):	od	r.	2008,	50%;	2/0	ZK.	
Advances	in	developmental	biology	(MB151P117E):	od	r.	2019,	20%;	2/1	Z+ZK.		
Praktikum	z	morfologie	živočichů	(MB170C46A):	od	r.	2010,	10%;	0/3	Z.	
	
	
Další	pedagogická	činnost	na	PřF	UK	
Oponent	bakalářských	prací:	7.	
Oponent	diplomových	prací:	5.	
Oponent	dizertačních	prací:	6.	
Člen	PGS	Oborové	rady	Vývojová	a	buněčná	biologie,	Zoologie.	
Studijní	poradce	magisterského	diplomového	zaměření	Zoologie	obratlovců.	
Člen	komisí	při	bakalářských,	magisterských	a	doktorských	zkouškách	a	obhajobách	(Biologie,	
Zoologie,	Teoretická	a	evoluční	biologie).		
Člen	komisí	při	přijímacích	zkouškách	na	navazující	magisterské	studium	(Zoologie).	
	
	
Vedení	bakalářských	prací	na	PřF	UK	
počet	obhájených:	15.	
počet	aktuálně	vedených:	2.	
	
	
Vedení	diplomových	prací	na	PřF	UK	
počet	obhájených:	13.	
počet	aktuálně	vedených:	2.	
	
	
Vedení	studentů	doktorského	studia	na	PřF	UK	
počet	obhájených:	3	(ukončeno	2010,	2017,	2019).		 		
počet	aktuálně	vedených:	3.	
	
	
	

potvrzuji	správnost	výkazu:		
Prof.	Ivan	Čepička,		
ved.	kat.	zoologie	


